
UCHWAŁA NR XII/75/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kutnie 

oraz udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 13 ust. 1 i art. 68 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 1145 i 1222), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w  Kutnie, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieście XX 
Wydział KRS pod nr 0000018094 nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Kutna obręb 3-Sklęczki numerami działek 305/14 i 313/2 o łacznej powierzchi 0,2644 ha, a zapisanej 
w księdze wieczystej LD1K/00030283/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie. 

2. Nieruchomość stanowi własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Płockiego GG-
VII.7211-44/93/92 z dnia 29.05.1992 r. 

§ 2. Udzielić Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
bonifikaty w wysokości 95% od ceny nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBB72AE-DDEF-47DA-AD8D-E4F95F6B73A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/75/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


